
U C H W A Ł A   Nr  V/16/07 
RADY  GMINY  MIEJSCE  PIASTOWE  

z dnia 1 marca 2007 roku 
 

w sprawie budŜetu Gminy Miejsce Piastowe na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 182, art. 184, 
art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 
poz. 2104 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129 
poz. 902 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 3 i ust. 3 c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  
 
 

Rada Gminy Miejsce Piastowe 
u c h w a l a,  co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Ustala się dochody budŜetowe gminy na 2007 rok w wysokości 24.727.391 w działach 

klasyfikacji budŜetowej, w tym: 
 

Dz. Wyszczególnienie kwota 
010 
700 
750 
751 

 
756 

 
 

758 
801 
852 

Rolnictwo i łowiectwo 
Gospodarka mieszkaniowa 
Administracja publiczna 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
RóŜne rozliczenia 
Oświata i wychowanie 
Pomoc społeczna  

70.000 
208.000 
102.828 

 
2.097 

 
 

6.426.219 
12.629.559 

283.888 
5.004.800 

 
2. Szczegółowy podział dochodów budŜetowych określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
1. Ustala się wydatki budŜetu gminy na rok 2007 w wysokości 22.837.391 w działach  

i rozdziałach klasyfikacji budŜetowej, w tym: 
 
Dz.  Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 232.500 
 01010 

01030  
01095 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Izby Rolnicze 
Pozostała działalność 

221.100 
7.400 
4.000 

020  LEŚNICTWO 1.000 
 02095 Pozostała działalność 1.000 
600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 365.270 
 60016 Drogi publiczne gminne 365.270 
700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  620.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620.000 
710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  120.000 
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 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120.000 
750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA   2.536.500 
 75011 

75022 
75023 
75045 
75075 
75095 

Urzędy wojewódzkie 
Rady gmin  
Urzędy gmin 
Komisje poborowe 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Pozostała działalność 

188.500 
65.000 

2.204.000 
1.000 

24.000 
54.000 

751
  

 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW 
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I  
OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

 
 

2.097 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
 

2.097 
754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE 

I  OCHRONA  PRZECIWPOśAROWA 
 

174.900 
 75412 Ochotnicze straŜe poŜarne   174.900 
756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 
 

30.000 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleŜności 

budŜetowych  
 

30.000 
757  OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 200.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

200.000 
758  RÓśNE  ROZLICZENIA  941.824 
 75814 

75818 
RóŜne rozliczenia finansowe 
Rezerwy ogólne i celowe  
rezerwa ogólna 
rezerwa celowe na zadania  zlecone w trybie ustawy  
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie 
rezerwa celowa na zadania oświatowe  

417.491 
524.333 
135.333 

 
89.000 

300.000 
801  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE   10.145.710 

 

80101 
80103 
80104 
80110 
80113 
80114 
80146 

Szkoły podstawowe 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Przedszkola 
Gimnazja 
DowoŜenie uczniów do szkół 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

5.978.080 
440.490 
836.960 

2.336.120 
93.000 

415.410 
45.650 

851  OCHRONA  ZDROWIA  110.000 
 85121 

85153 
85154 

Lecznictwo ambulatoryjne 
Zwalczanie narkomanii 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

20.000 
20.000 
70.000 

852  POMOC  SPOŁECZNA 5.539.090 
 85202 

85212 
 
 
85213 
 

Domy pomocy społecznej 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

30.000 
 
 

4.400.000 
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85214 
 
85215 
85219 
85228 
85295 

społecznej 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
Dodatki mieszkaniowe 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Pozostała działalność 

9.200 
 

551.300 
4.000 

260.790 
76.000 

207.800 
854  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA   296.700 
 85401 

85446 
Świetlice szkolne 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

296.630 
70 

900  GOSPODARKA  KOMUNALNA  
I  OCHRONA  ŚRODOWISKA  

 
641.600 

 90003 
90004 
90015  
90095 

Oczyszczanie miast i wsi  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
Pozostała działalność 

19.000 
1.000 

376.000 
245.600 

921  KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

 
822.900 

 92105 
92108 
92109 
92116 
92120 

Pozostałe zadania z zakresu kultury  
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Biblioteki 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

5.000 
10.000 

537.900 
220.000 
50.000 

926  KULTURA  FIZYCZNA I SPORT   57.300 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  57.300 

 
2. Ustala się wysokość rezerw w wysokości      524.333  
− rezerwa ogólna          135.333                  
− rezerwa celowa na zadania oświatowe związane  
 z podwyŜkami wynagrodzeń oraz wypłatami odpraw emerytalnych   300.000 
− rezerwa celowe na zadania  zlecone w trybie ustawy  
 o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie        89.000  
 w tym na zadania: 

� upowszechnianie masowej kultury fizycznej wśród społeczności lokalnej    81.000   
• w miejscowości Głowienka   21.000     
• w miejscowości Miejsce Piastowe  12.500    
• w miejscowości Rogi    18.000      
• w miejscowości Targowiska   16.000   
• w miejscowości Widacz        7.500 
• w miejscowości Wrocanka       6.000   
• organizacja imprez ogólnogminnych      8.000  
 

3. Szczegółowy podział wydatków określa załącznik Nr 2 do uchwały. 
4. Ustala się nadwyŜkę dochodów nad wydatkami w kwocie 1.890.000 zł., którą przeznacza się na 

spłatę kredytów i poŜyczek 
5. Ustala się przychody budŜetowe w kwocie: 

− przychody ze spłaty poŜyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych (SPG ZOZ Miejsce Piastowe)           42.000  

 
§ 951 – Przychody ze spłat poŜyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych     42.000 
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6. Ustala się rozchody w kwocie                                                           1.932.000  
− spłata zaciągniętej poŜyczki w Wojewódzkim Funduszu  

Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie                   532.000 
− spłata zaciągniętej poŜyczki w Narodowym Funduszu  

Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie              1.000.000  
− spłata zaciągniętego kredytu w banku                                                    400.000              

 
§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i kredytów       1.932.000 
 
7. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i poŜyczek: 

− na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości 800.000 zł. 

 
§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom przedstawia się następująco: 
− dochody  4.604.425 
− wydatki     4.604.425 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków budŜetowych związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia załącznik Nr 3 
do uchwały. 

 
§ 4 

1. Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości 
 Gminny Ośrodek Kultury            432.500 
 Gminna Biblioteka Publiczna      220.000 
2. Ustala się dotację wynikającą z innych ustaw: 
 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach (4.475 zł x 148 dzieci)  662.300   
 Społeczne Gimnazjum w Rogach (4.475 zł x 98 dzieci)    438.550           
3. Ustala się dotację dla Izb Rolniczych                         7.400 
4. Ustala się dotację na dowóz uczniów niepełnosprawnych w celu kontynuacji obowiązku 

szkolnego po przeprowadzonym konkursie ofert dla: 
− Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Krośnie          11.000 zł 
− Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Rymanowie   11.000 zł 

 
§ 5 

1. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości 4.000 zł., 

2. Ustala się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości 4.000 zł., 

3. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

 
§ 6 

1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2007 w wysokości 562.100 zł. z podziałem na zadania:  
Źródła finansowania L.p. Nazwa zadania razem 

Środki własne 
1 Projekt sieci wodociągowej w Rogach  120.000 120.000 
2 Projekt sieci wodociągowej w Targowiskach 1.100 1.100 
3. Budowa wodociągu we Wrocance 70.000 70.000 
3. Zabudowa budynku Urzędu Gminy 70.000 70.000 
4. Zakupy inwestycyjne 60.000 60.000 
5 Budowa sali gimnastycznej w Głowience /projekt/ 20.000 20.000 
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6. Budowa Ośrodka Zdrowia w ŁęŜanach/projekt/ 15.000 15.000 
7 Zakup działek NiŜna Łąka 60.000 60.000 
8 Budowa oświetlenia ulicznego w Głowience 30.000 30.000 
9  Budowa oświetlenia ulicznego w Rogach 70.000 70.000 
10 Budowa oświetlenia ulicznego w M.Piastowym 46.000 46.000 
 Razem 562.100 562.100 

 
2. Limit wydatków w latach 2007 – 2009 na wieloletni program inwestycyjny przedstawia 

załącznik Nr 5. 
 

§ 7 
Ustala się dochody w kwocie 85.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaŜ napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych narkomanii.  
 

§ 8 
1. Ustala się plan rachunku dochodów własnych przy szkołach podstawowych i gimnazjach. 
2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków przedstawiają załączniki Nr 6 – 10. 
 

§ 9 
Prognozę długu przedstawia załącznik nr 11  
 

§ 10 
UpowaŜnia się Wójta do: 
1. dokonania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów  

i rozdziałami w ramach działów. 
2. lokowania wolnych środków budŜetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 
3. samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości sumy 600.000 zł. 
4. zaciąganie kredytów i poŜyczek w trakcie roku budŜetowego na pokrycie występującego 

deficytu do wysokości 800.000 zł.   
5. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 
wysokości 200.000 zł. 

 
§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 12 
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji BudŜetowo – Gospodarczej oraz Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

 
§ 13 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
                                  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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Załącznik  Nr 1 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
   DOCHODY  BUDśETU 
 

Dz. Wyszczególnienie kwota 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70.000 

 PienięŜne darowizny – wkład ludności na budowę wodociągu 70.000 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  208.000 

 
wpływy z najmu majątku gminy  
dochody z majątku gminy – czynsz 
wpływy z opłat za wieczyste uŜytkowanie nieruchomości gminy 

200.000 
3.000 
5.000 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA   102.828 

 

dotacje celowe przekazane z budŜetu państwa na realizację zadań 
bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

 
 

100.828 
 
 

2.000 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA   

 
 

2.097 
 dotacje celowe przekazane z budŜetu państwa na realizację zadań 

bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

 
 

2.097 
756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD  INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   

 
 
 

6.426.219 
 wpływy z podatku od nieruchomości   

wpływy z podatku rolnego    
wpływy z podatku leśnego     
wpływy z podatku od środków transportu  
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanych w formie karty podatkowej 
wpływy z podatku od spadków i darowizn  
wpływy z podatku od posiadania psów 
wpływy z opłaty skarbowej 
wpływy z opłaty targowej 
wpływy z opłaty za wpis do ewidencji działalności gospodarczej 
i zmiany tych wpisów 
udział w podatku dochodowym od osób fizycznych  
udział w podatku dochodowym od osób prawnych  
wpływy z opłaty eksploatacyjnej  
podatek od czynności cywilnoprawnych 
wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaŜ napojów 
alkoholowych   

2.220.310 
370.000 

6.000 
120.000 

 
10.000 
15.000 
3.000 

40.000 
300 

 
15.000 

3.432.609 
20.000 
4.000 

85.000 
 

85.000 
758 RÓśNE ROZLICZENIA 12.629.559 
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 część oświatowa subwencji ogólnej     
część wyrównawcza subwencji ogólnej 
część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin 
odsetki od środków gminy, gromadzonych na rachunkach 
bankowych   

8.564.839 
3.985.286 

49.434 
 

30.000 
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  283.888 

 

dochody z majątku gminy – czynsze 
wpływy z opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu – opłata stała 
Środki z funduszy strukturalnych na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (ZPORR – sala gimnastyczna Rogi – środki z 
2006 roku) 
Dotacje celowe przekazane z budŜetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (sala 
gimnastyczna Rogi – środki z 2006 roku) 

15.000 
 

100.000 
 
 

91.241 
 

77.647 
852 POMOC  SPOŁECZNA 5.004.800 

 

dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań 
bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin 
wpływy z usług opiekuńczych 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

 
 

4.501.500 
 

484.300 
15.000 

 
 

4.000 
 R a z  e m 24.727.391 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 

 

Załącznik  Nr 2 
do Uchwały Nr  V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
WYDATKI   BUDśETU 
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie kwota 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  232.500 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
wydatki bieŜące 
wydatki majątkowe;  
w tym: projekt sieci wodociągowej w Rogach 
            projekt sieci wodociągowej w Targowiskach 
            budowa sieci wodociągowej we Wrocance 

221.100 
30.000 

191.100 
120.000 

1.100 
70.000 

01030 Izby Rolnicze      
wydatki bieŜące      
w tym: dotacja  dla Izb Rolniczych  

7.400 
7.400 
7.400 

 

01095 Pozostała działalność 
wydatki bieŜące 

4.000 
4.000 
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020  LEŚNICTWO 1.000 
 02095 Pozostała działalność 1.000 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 365.270 

 

60016 Drogi publiczne gminne    
wydatki bieŜące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń  
pozostałe wydatki bieŜące 
            drogi w miejscowości ŁęŜany 
            drogi w miejscowości Miejsce Piastowe 
            drogi w miejscowości Rogi  
            drogi w miejscowości Targowiska 
            drogi w miejscowości Zalesie   

365.270 
365.270 
112.370 

 
5.000 
9.900 

10.000 
24.000 
4.000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   620.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki bieŜące  
620.000 
620.000 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  120.000 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

wydatki bieŜące  
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

120.000 
120.000 
105.000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   2.536.500 
75011 
 
 

Urzędy wojewódzkie    
wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

188.500 
188.500 
173.400 

75022 Rady gmin      
wydatki bieŜące 

65.000 
65.000 

75023 Urzędy gmin      
wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń                             
wydatki majątkowe 

2.204.000 
2.074.000 
1.645.200 

130.000 
75045 Komisje poborowe 

wydatki bieŜące 
1.000 
1.000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
wydatki bieŜące 

24.000 
24.000 

 

75095 Pozostała działalność    
wydatki bieŜące  

54.000 
54.000 

751
  

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
 

2.097 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
wydatki bieŜące  

 
2.097 
2.097 

754
  

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOśAROWA  

 
174.900 

 75412 Ochotnicze straŜe poŜarne   
wydatki bieŜące     
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 
pozostałe wydatki bieŜące 
            OSP Głowienka 
            OSP Miejsce Piastowe 
            OSP Rogi 
            OSP Targowiska 
            OSP Widacz 

174.900 
174.900 
35.000 

 
10.000 
2.500 
6.000 
5.000 
1.400 
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756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 
 
 

30.000 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleŜności 

budŜetowych    
wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

 
30.000 
30.000 
20.000 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200.000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
wydatki bieŜące      
w tym: na obsługę długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
200.000 
200.000 

 
200.000 

758  RÓśNE ROZLICZENIA  941.824 
75814 RóŜne rozliczenia finansowe 

wydatki bieŜące 
417.491 
417.491 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe    
rezerwy ogólne 
rezerwa celowa na zadania zlecone w trybie ustawy o 
działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie  
rezerwy celowe na zadania oświatowe 

524.333 
135.333 

 
89.000 

300.000 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.145.710 

80101 Szkoły podstawowe    
wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 
wydatki majątkowe 
w tym:  budowa sali gimnastycznej w Głowience 

5.978.080 
5.958.080 
4.850.330 

20.000 
20.000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
wydatki bieŜące     
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

440.490 
440.490 
381.570 

80104 Przedszkola  
wydatki bieŜące     
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

836.960 
836.960 
728.080 

80110 Gimnazja                                                                         
wydatki bieŜące  
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 
            dotacje  - Gimnazjum Targowiska  
                         - Gimnazjum Rogi  

2.336.120 
2.336.120 
1.057.500 

662.300 
438.550 

80113 DowoŜenie uczniów do szkół   
wydatki bieŜące 
w tym : wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 
             dotacje - OREW Krosno 
                         - OREW Rymanów  

93.000 
93.000 
2.000 

11.000 
11.000 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół     
wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

415.410 
415.410 
378.330 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
wydatki bieŜące   

45.650 
45.650 

851  OCHRONA ZDROWIA  110.000 
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85121 
 

Lecznictwo ambulatoryjne   
wydatki bieŜące 
wydatki majątkowe 
w tym: Budowa Ośrodka Zdrowia w ŁęŜanach (projekt) 

20.000 
5.000 

15.000 
15.000 

85153 Zwalczanie narkomanii 
wydatki bieŜące 
w tym : dotacja GOK 

20.000 
20.000 
20.000 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
wydatki bieŜące      
w tym: dotacja dla GOK  

70.000 
70.000 
60.000 

852  POMOC SPOŁECZNA 5.539.090 
85202 Domy pomocy społecznej 

wydatki bieŜące 
30.000 
30.000 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
wydatki bieŜące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

 
 

4.400.000 
4.400.000 

115.800 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej    
wydatki bieŜące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń   

 
 

9.200 
9.200 
9.200 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe               
wydatki bieŜące      

 
551.300 
551.300 

85215 Dodatki mieszkaniowe    
wydatki bieŜące   

4.000 
4.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   
wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

260.790 
260.790 
245.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
wydatki bieŜące      
w tym wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

76.000 
76.000 
76.000 

 

85295 Pozostała działalność    
wydatki bieŜące  

207.800 
207.800 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   296.700 
85401 Świetlice szkolne    

wydatki bieŜące      
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

296.630 
296.630 
172.600 

 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
wydatki bieŜące 

70 
70 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 
641.600 

90003 Oczyszczanie miast i wsi    
wydatki bieŜące  

19.000 
19.000 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
wydatki bieŜące 

1.000 
1.000 
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90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   
wydatki bieŜące 
wydatki majątkowe 
w tym: budowa oświetlenia w Głowience 
            budowa oświetlenia w M. Piastowym 
            budowa oświetlenia w Rogach    

376.000 
230.000 
146.000 
30.000 
46.000 
70.000 

 

90095 Pozostała działalność    
wydatki bieŜące     
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 
pozostałe wydatki bieŜące 
            gospodarka komunalna Głowienka 
            gospodarka komunalna ŁęŜany 
            gospodarka komunalna Miejsce Piastowe 
            gospodarka komunalna NiŜna Łąka 
            gospodarka komunalna Rogi 
            gospodarka komunalna Targowiska 
wydatki majątkowe 
w tym: zakup działek w NiŜnej Łące 

245.600 
185.600 
132.000 

 
1.000 

700 
5.000 
5.000 
3.900 
2.000 

60.000 
60.000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 
822.900 

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury  
wydatki bieŜące      

5.000 
5.000 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  
wydatki bieŜące   
w tym: dotacja dla GOK  

10.000 
10.000 
2.500 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wydatki bieŜące  
w tym: dotacja dla GOK 
pozostałe wydatki bieŜące 
             Dom Ludowy Głowienka 
             Dom Ludowy ŁęŜany 
             Dom Ludowy Rogi 
             Dom Ludowy Targowiska 
             Dom Ludowy Wrocanka 
             Dom Ludowy Widacz 
             Dom Ludowy Zalesie 

537.900 
537.900 
350.000 

 
1.000 
7.000 
5.000 
3.000 
5.900 
2.000 
4.000 

92116 Biblioteki      
wydatki bieŜące      
w tym: dotacja  

220.000 
220.000 
220.000 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
wydatki bieŜące 

50.000 
50.000 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT   57.300 
 92605 Zadania z zakresie kultury fizycznej i sportu 

wydatki bieŜące  
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń   

57.300 
57.300 
47.000 

  Razem 22.837.391 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

zleconych gminom. 
 
DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie kwota 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100.828 

75011  Urzędy wojewódzkie 100.828  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

 
 
 

100.828 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 
 

2.097 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
 

2.097 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

2.097 
852   POMOC SPOŁECZNA  4.501.500 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

4.400.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

4.400.000 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  

 
 

9.200 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

 
 
 

9.200 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 

92.300 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

92.300 
   R a z e m 4.604.425 
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WYDATKI  
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie kwota 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100.828 
 75011  Urzędy wojewódzkie  

wydatki bieŜące           
w tym; wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

100.828 
100.828 
100.828 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
 

2.097 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa          
wydatki bieŜące    

 
2.097 
2.097 

852  POMOC SPOŁECZNA 4.501.500 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
wydatki bieŜące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

 
 

4.400.000 
4.400.000 

115.800 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
wydatki bieŜące  
w tym : wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

 
9.200 
9.200 
9.200 

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe      
wydatki bieŜące        

 
92.300 
92.300 

  R a z  e m 4.604.425 
         
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  GMINNEGO  FUNDUSZU  

OCHRONY  ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI  WODNEJ 
 
 
Stan środków obrotowych na początek roku      2.000 
 
PRZYCHODY          4.000 
 
wpływy z opłat ekologicznych za korzystanie 
ze środowiska          4.000 
 
Razem           6.000 
 
WYDATKI           4.000 
 
utylizacja eternitu         3.000 
edukacja ekologiczna            1.000 
 
Stan środków obrotowych na koniec roku     2.000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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Załącznik  Nr 5 
do Uchwały Nr  V/16/07   
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca  2007 roku  

 
 
 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY DLA BUDśETU GMINY 
 

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY GMINY  
 

 
Jednostka 

organizacyjna 
Realizująca 

zadanie 

Okres realizacji zadania 
Łączne nakłady 

finansowe – wartość 
przedsięwzięcia 

Wysokość nakładów w poszczególnych latach  
Cel programu 

 
Lp. Nazwa zadania 

Źródła 
finansowania 

Od Do W zł Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ZPORR 7.500.000  2.500.000 5.000.000 

Środki własne 3.690.000 20.000 500.000 1.000.000 1. 
Budowa sali 

gimnastycznej w 
Głowience 

Razem 

2007 2011 

11.190.000 20.000 3.000.000 6.000.000 

ZPORR 2.000.000  2.000.000  

Środki własne 620.000 120.000 500.000  

 
 
 
 

celem jest 
zaspokojenie potrzeb 

społecznych i 
kulturalnych 
mieszkańców, 
 stworzenie 
sprzyjających 

warunków rozwoju 
gospodarczego 

regionu 
 
 
 
 
 

2 

Budowa sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Rogi 
 

Razem 

2007 2008 

2.620.000 120.000 2.500.000  
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ZPORR 800.000  800.000  

Środki własne 201.100 1.100 200.000  3 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Targowiska 

Razem 

2007 2008 

1.001.100 1.100 1.000.000  

ZPORR 1.000.000  1.000.000  

200.000 70.000 130.000  
Środki własne 4 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 

Wrocanka 

Razem 

2007 2008 

1.200.000 70.000 1.130.000  

ZPORR 400.000   400.000 

200.000  100.000 100.000 
Środki własne 5 

Budowa sieci 
wodociągowej w 

miejscowości NiŜna 
Łąka 

Razem 

2008 2009 

600.000  100.000 500.000 

ZPORR 400.000   400.000 

Środki własne 200.000  100.000 100.000 

 

6 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości  

Widacz 
Razem 

2008 2009 

600.000  100.000 500.000 

OGÓŁEM   PROGRAM 2007 2011 17.211.100 211.100 7.830.000 7.000.000 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr  V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca  2007 roku 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  

przy Szkole Podstawowej w Głowience. 
 
Dochody     41.300 
Wpłaty za wyŜywienie   41.300 
 
Wydatki     41.300 
Zakup  artykułów Ŝywnościowych  41.300 
 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
Plan  dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  

przy Szkole Podstawowej w ŁęŜanach 
 
Dochody     26.600 
Wpłaty za wyŜywienie    26.600 
 
Wydatki     26.600 
Zakup artykułów Ŝywnościowych   26.600 

 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  

przy Szkole Podstawowej w  Rogach 
 
Dochody     37.920 
Wpłaty za wyŜywienie   37.920 
 
Wydatki     37.920 
Zakup artykułów Ŝywnościowych   37.920 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  

przy Szkole Podstawowej w Targowiskach 
 

Dochody    56.680 
Wpłaty za wyŜywienie   56.680 
 
Wydatki     56.680 
Zakup artykułów Ŝywnościowych   55.780 
Zakup wyposaŜenia kuchni lub stołówki      900 
 
 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  

przy Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
 
Dochody              125.880 
Wpłaty za wyŜywienie   125.880 
 
Wydatki     125.880 
Zakup artykułów Ŝywnościowych   124.500 
Zakup wyposaŜenia kuchni lub stołówki     1.380 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr V/16/07 
Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 1 marca 2007 roku 

 
1. Prognozowana kwota długu Gminy Miejsce Piastowe 
 

1. ROK 2007 2008 2009 2010 2011 
2. Prognozowane dochody 24.727.391 23.000.000 22.000.000 21.800.000 22.000.000 
3. Planowane przychody 42.000 36.000 36.000 36.000 36.000 
4. Planowane wydatki 22.837.391 20.904.000 20.536.000 20.336.000 22.000.000 
3. Planowane poŜyczki 0 0 0 0 0 
4. Spłata poŜyczki /kapitał/ 1.932.000 1.982.000 1.000.000 1.000.000 36.000 
5. Odsetki od zaciągniętych poŜyczek 200.000 180.000 110.000 60.000 5000 
6. Spłata ogółem /kapitał+odsetki  kol. 4+5/ 2.132.000 2.162.000 1.110.000 1060.000 41.000 
7. Zobowiązania wymagalne 0 0 0 0 0 
8. Łączne zadłuŜenie na koniec roku 4.018.000 2.036.000 1.036.000 36.000 0 
9. Udzielone poręczenia 0 0 0 0 0 

 
2. Stan zadłuŜenia gminy z tytułu poŜyczek i kredytów długoterminowych na dzień 31 grudnia 2006 roku wynosi 5.950.000 zł  

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 
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